ATA DA REUNIÃO DO CREPOP DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 1

16ª REGIÃO – CRP16/ES REALIZADA NO DIA DOZE DE MARÇO DE DOIS MIL E 2

DEZENOVE 3

Ao décimo segundo dia do mês de março do ano de dois mil e dezenove, na sede do 4

Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região – ES (CRP 16), situada na Rua 5

Desembargador Ferreira Coelho, nº 330, salas 804 a 806, Edifício Eldorado Center, 6

Praia do Suá, Vitória – ES, realizou-se o grupo focal do Centro de Referências 7

Técnicas em Psicologia e Políticas Públicas (CREPOP) da pesquisa sobre ‘Atuação 8

de Psicólogas(os) na Rede de Atenção Psicossocial (RAPS)’. Estiveram presentes, 9

às 14 horas, a Conselheira Juliana Brunoro de Freitas e a Assessora Mariana Moulin 10

Brunow Freitas, além das Psicólogas C.M.S., K.L.S. e P.D.U.P. Na ocasião, seguiu-11

se o roteiro do CREPOP Nacional, com as devidas alterações. O grupo focal encerrou-12

se às 17 horas. A ata, após revisada, será assinada pelas membras presentes. 13

JULIANA BRUNORO DE FREITAS

Conselheira Responsável pelo CREPOP

MARIANA MOULIN BRUNOW FREITAS
Assessora Técnica Responsável pelo CREPOP